
Tarieventabel 2022 voor schade als gevolg van ingravingen in verharding 

Het college van de gemeente De Ronde Venen, 

  

gelet op artikel 160 van de Gemeentewet, artikel 5.4 van de Telecommunicatiewet en artikel 11 van de 

Leidingenverordening De Ronde Venen 2011; 

  

Besluit: 

  

Vast te stellen de hierna volgende Tarieventabel 2022 voor schade als gevolg van ingravingen in ver- 

harding. 

Artikel 1   
De tarieven voor schade als gevolg van werkzaamheden waarvoor instemming / toestemming / vergun- 

ning is vereist, zijn als volgt: 

Tarieven 2022 in €   

Degeneratie Onderhoud en be- 

heer / m
2 

Uitvoering, onder- 

houd en beheer / m
2 

  

0,85 / gat, reparatie 2,99 28,08 Tegels < 15 m2 

0,16 / m
1
 sleuflengte 2,30 21,63 Tegels >= 15 m2 

12,01 / gat, reparatie 4,54 36,17 Klinkers < 15 m2 

3,99 / m
1
 sleuflengte 3,71 29,59 Klinkers >= 15 m2 

  12,51 / m
1
 sleufleng- 

te 

12,51 / m
1
 sleufleng- 

te 

All in trottoirband 

  9,96 / m
1
 sleuflengte 9,96 / m

1 
sleuflengte All in opsluitband 

  35,25 / reparatie 35,25 / reparatie All in berm / gazon 

<= 15m2 

  2,35 2,35 All in berm / gazon 

> 15m2 

  219,70 219,70 Asfalt (inclusief eerste herstel) 

  

Artikel 2   
Deze regeling treedt op 1 januari 2022 in werking. Gelijktijdig vervalt de tarieventabel 2021 voor schade 

als gevolg van ingravingen in verharding. 

Artikel 3   
De regeling wordt aangehaald als: Tarieventabel 2022 voor schade als gevolg van ingravingen in ver- 

harding. 

Vastgesteld door burgemeester en wethouders van de gemeente De Ronde Venen op 22 december 

2021. 

Ruud Kleijnen 

secretaris 

Maarten Divendal 

burgemeester 

Nr. 479295 

GEMEENTEBLAD 29 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente De Ronde Venen 

Gemeenteblad 2021 nr. 479295 29 december 2021 1 


